
turnaj 3 pořadí jméno oddíl body komentář (postupy/sestupy pro následující Velkou cenu)

A 1 Macho Michal TJ Sokol Plzeň-Letná 4,0 garance turnaje A
A 2 Strazhnyk Viktoriia ŠK 64 Plzeň 3,5
A 3 Tykalová Barbora ŠK Sokol Klatovy 3,0
A 4 Koutecký Václav ŠK 64 Plzeň 2,0
A 5 Buvalič Josef ŠK Garde Kaznějov 1,5
A 6 Kešner Jakub ŠK 64 Plzeň 1,0 sestup do B (tj. nehraje A, dle ELO může hrát i níže)

B 1 Šneberk Vít TJ Sokol Plzeň-Letná 4,5 garance (postup do) turnaje A
B 2 Pham Tuan Anh SŠK HeřNýř 4,0 náhradník č. 1 do turnaje A (kdyby A nehrál Šneberk)
B 3 Bejvl Antonín TJ Sokol Plzeň-Letná 2,5 náhradník č. 2 do turnaje A (kdyby A nehráli ani Šneberk, ani Pham)
B 4 Hrabík Tomáš ŠK Garde Kaznějov 2,0
B 5 Javůrek Jan ŠK Líně 2,0
B 6 Tykalová Eva ŠK Sokol Klatovy 0,0 sestup do C (tj. nehraje ani A, ani B, dle ELO může hrát i níže)

C 1 Daňhel Matěj ŠK Garde Kaznějov 4,0 garance (postup do) turnaje B (dle ELO může hrát i výše)
C 2 Páník Adam ŠK Tachov 4,0 náhradník č. 1 do turnaje B (kdyby B nehrál Daňhel M.)
C 3 Hendrychová Tereza ŠK 64 Plzeň 3,0 náhradník č. 2 do turnaje B (kdyby B nehrál ani Daňhel, ani Páník)
C 4 Gallik Matyáš ŠK Garde Kaznějov 2,0
C 5 Pelikán Dalibor ŠK 64 Plzeň 2,0
C 6 Gális Roman ŠK Garde Kaznějov 0,0 sestup do O (tj. nehraje ani A, ani B, ani C)

O 1 Bartoníčková Anna ŠK Garde Kaznějov 7,0 garance (postup do) turnaje B, příp. C, (dle ELO může hrát i výše) (i nejlepší dívka)
O 2 Bejvl Jiří TJ Sokol Plzeň-Letná 6,0 garance (postup do) turnaje C (dle ELO může hrát i výše)
O 3 Strazhnyk Yevhen ŠK 64 Plzeň 5,5 náhradník č. 1 do turnaje C (kdyby C nehrál Bejvl J.) … další v celkovém pořadí
O 4 Hellmich Jan SŠK HeřNýř 5,0 náhradník č. 2 do turnaje C (kdyby C nehráli ani Bejvl J., ani Strazhnyk Y.) … další v pořadí
O 5 Skrypachov Lev ŠK 64 Plzeň 5,0
O 6 Halmeš David ŠK Dvorec 5,0
O 7 Šott David ŠK Líně 5,0 garance (postup do) turnaje C (dle ELO může hrát i výše) … nejlepší ml. žák
O 8 Kameneckyi Vladyslav TJ Sokol Plzeň-Letná 4,5
O 9 Jenč Vítězslav ŠK Líně 4,5 náhradník č. 1 do turnaje C (kdyby C nehrál Šott) … druhý nejlepší ml. žák
O 10 Steinbauer Jakub nereg. 4,5
O 11 Jenčová Anna ŠK Líně 4,5 náhradník č. 1 do turnaje C (kdyby C nehrála Bartoníčková A.) … druhá nejlepší dívka
O 12 Oliberius Andy ŠK Sokol Klatovy 4,0
O 13 Jenč Jakub ŠK Líně 4,0
O 14 Tirb Alexej ŠK 64 Plzeň 4,0
O 15 Koutecká Magdalena ŠK 64 Plzeň 4,0
O 16 Daňhel Antonín ŠK Garde Kaznějov 4,0
O 17 Poul Jakub ŠK 64 Plzeň 4,0
O 18 Jedlička Petr TJ Sokol Plzeň-Letná 4,0
O 19 Žižka Ondřej nereg. 3,5
O 20 Kajerová Zuzana ŠK Tachov 3,5
O 21 Pham Tuan Khanh nereg. 3,5
O 22 Oliberius Alex ŠK Sokol Klatovy 3,5
O 23 Sadílek Vít SŠK HeřNýř 3,5
O 24 Poul Milan ŠK 64 Plzeň 3,5
O 25 Buršík Jakub Sokol Domažlice 3,0
O 26 Rochniak Maksym SŠK HeřNýř 3,0
O 27 Žižka Adam nereg. 3,0
O 28 Černý Ondřej ŠK Garde Kaznějov 3,0
O 29 Paveza Ondřej SŠK HeřNýř 3,0
O 30 Jízba Tomáš SŠK HeřNýř 3,0
O 31 Peroutka Ondřej ŠK 64 Plzeň 2,5
O 32 Hendrych Jakub ŠK 64 Plzeň 2,5
O 33 Herejt Jindřich ŠK Garde Kaznějov 2,5
O 34 Jízba Jakub SŠK HeřNýř 2,5
O 35 Žák Adam SŠK HeřNýř 2,5
O 36 Vinš Dalibor TJ Sokol Plzeň-Letná 2,0
O 37 Thumer Max SŠK HeřNýř 2,0
O 38 Sarkisov Sebastian nereg. 2,0
O 39 Řeřicha Vojtěch nereg. 2,0
O 40 Zubalová Monika nereg. 2,0
O 41 Hajduk Daniel nereg. 1,0

Kliknutím na "Turnaj X – výsledky" se dostanete přímo na výsledky daného turnaje.

Velká cena Nýřan (3)
Turnaj A – výsledky

Turnaj B – výsledky

Turnaj C – výsledky

Turnaj O – výsledky


